表
面
実
装
用
マックエイトのプリント板用端子
－142－
b表面実装用基板同志を平行にドッキングすることがで

20
最大連結数
■御注文方法
HDA-1-1-10P
御希望の極数を入れて下さい。
※極数無指定の場合は最大連結数
を納品致します。
■御注文方法 HDB-1-1-10P
極数を入れて下さい。
■推奨ランド径
■使用例A
0.45φ
P P P P0.635 0.635
2.0
1.0
0.7
3.
2
2.
8
1.
0
2.
0
HDAシリーズ HDBシリーズ
PC板 PC板
HDA-1-1とHDB-1-1の組合わせ
HDA-1-1とHDB-1-1の組合わせ
HDA-1-1 HDA-3-1
0.9以上
1.27 1.27 P=1.27
2.
4以
上
1.0以上
2.54 2.54 P=2.54
2.
4以
上
■推奨ランド径
■使用例
0.45φ 0.45φ
1.0φ
P P P
A
1.27 1.27
2.0
1.0
1.
9
3.
5
1.
4
2.
0
3.
2
0.
8
3.
4
HDAシリーズ HDBシリーズ
PC板 PC板
HDB-1-1 HDB-3-1
0.8以上
1.27 1.27 P=1.27
2.
4以
上
1.0以上
2.54 2.54 P=2.54
2.
4以